




 

Högmässa i Långasjö kyrka kl. 10 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson 
 

Gudstjänst i Emmaboda kyrka kl. 16 
Martin Petré - sång 
Lina Petré, Catarina Hermansson 
 

Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Stig "Alex" Axelsson 
och Nanna Elverhöj - gitarr och dragspel 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson 

Alex och Nanna leder ofta SPF-kören tillsammnas, 
men ikväll utan dem. Det blir ett blandat utbud 

från svenska och utländska sångskatter. 
 

Gudstjänst i Algutsboda kyrka kl. 18 
Martin Petré - sång 
Lina Petré , Catarina Hermansson. Mingelfika 
 

Gudstjänst i Långasjö kyrka kl. 18 
Gert Blom - trumpet 
Ulla Sköldh Jonsson, Britta Mård 

Gert har i många år spelat i Leif Bloms orkester och varit 
musiklärare vid kulturskolan i Växjö. 
Är numera frilansande trumpetare.  

 



Gudstjänst i Emmaboda kyrka kl. 18 
Kyrkokören 
Johanna Juhlin, Catarina Hermansson 
 

Högmässa i Vissefjärda kyrka kl. 11 
Ulla Sköldh Jonsson, Britta Mård 
 

Högmässa i Algutsboda kyrka kl. 11 
Kyrkokören 
Johanna Juhlin, Catarina Hermansson. Mingelfika 
 

Högmässa i Långasjö kyrka kl. 10 
Ulla Sköldh Jonsson, Birgitta Andrén Olsson 
 

Högmässa i Emmaboda kyrka kl. 11 
Lina Petré, Britta Mård 
 

Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Musik med ”Lindåsseptetten” 
Ulla Sköldh Jonsson, Birgitta Andrén Olsson 

Lindåsseptetten består av sex bleckblåsare och en trumslagare 
under ledning av Jan Andersson. 

De spelar den traditionella blåsmusik som man hörde i början av 
1900-talet och som vi kallar ”brunnsmusik” 

 

Gudstjänst i Algutsboda kyrka kl. 18 
Thea Fritsche - violin 
Lina Petré, Britta Mård. Mingelfika 

Thea går estetiskt program med inriktning 
musik i Växjö. Hon tar lektioner för tre olika 

lärare från tre olika länder. Hon säger 
att musiken är hennes liv. Det är språket 
utan ord som alla förstår! Musik är bara 

underbart!  



Sjöcafékonsert i Långasjö kl. 18:30 
Glasrikets Ungdomsorkester 
Café-servering i kyrkan. Andakt: Lina Petré 
och Erik Karlinius 
Samverkan med Långasjö Sockenråd och Långasjö församling. 
 

Gudstjänst på kyrkön, 
Vissefjärda kl. 11 
Torgny Berntsson, dragspel, Ingemar Karlsson, gitarr 
Lina Petré 

Torgny och Ingemar är kända i bygden för sitt fågelintresse! 
 

Gudstjänst i Moshultamåla gamla skola kl. 14 
Nybrobygdens spelemän 
Lina Petré. Kyrkkaffe 
 

Gudstjänst vid sjön i Långasjö kl. 18 
Sång av Agneta Gunnarsson och Ann Waldemarsson 
Vid regn i Långasjö kyrka 
Johanna Juhlin, Britta Mård 

Agneta och Ann är två glada sångfåglar 
som sjunger i Långasjö kyrkokör.  

 

Högmässa i Emmaboda kyrka kl. 11 
Sofia Wetterlund - sång och musik 
Johanna Juhlin, Britta Mård 



Högmässa i Långasjö kyrka kl. 10 
Lina Petré, Britta Mård 
 

Mässa i Emmaboda kyrka kl. 18 
Note4note - vokalkvartett från 
Karlskrona 
Johanna Juhlin, Erik Karlinius 

Note4 note består av: 
Ellen Norberg, sopran, Kersti Antonsson, alt 

Linus Lindström, tenor, Erik Karlinius, bas 
 
Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Lina Petré, Britta Mård 
 

Högmässa i Algutsboda kyrka kl. 11 
Johanna Juhlin, Erik Karlinius. Mingelfika 
 

Musik i sommarkväll i Algutsboda kyrka kl. 18 
Mixed Voices - sång. 
Lina Petré, Britta Mård. 
Samarrangemang med Algutsboda hembygdsförening. 



Gudstjänst i Långasjö kyrka kl. 18 
Andreas Hjalmarsson och Jonas Karlsson 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson, 
prästkandidat Randi Guldstrand 
 

Andreas och Jonas är en folkmusikduo med en förkärlek för den 
småländska musiktraditionen. Andreas Hjalmarsson, munspel och 

Jonas Klasson, fiol, durspel  och härjedalspipa. Andreas är född i 
Långasjö och började sin musikaliska skolning i tonåren med 

klassisk gitarr och fortsatte senare på Högskolan för scen och 
musik i Göteborg. Nu är gitarren utbytt mot kromatiskt munspel, 
men favoritkompositören Bach har följt med. Jonas är uppvuxen i 
Ångermanland och har också studerat vid Högskolan för scen och 

musik i Göteborg. Jonas intresserar sig för traditionsmusik från 
hela världen, men har särskilt fastnat för den småländska 

musiktraditionen. 

Mässa i Emmaboda kyrka kl. 18 
Lina Petré, Johanna Hyvärinen 
 

Högmässa i Vissefjärda kyrka kl. 11 
Elisabeth Ilhammar - sång 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson, 
prästkandidat Randi Guldstrand 

Elisabeth är nyligen pensionerad kantor i Torsås pastorat. Hon är 
sopran, och sjunger en blandning av sakralt och profant. 

 

Gudstjänst i hembygdsparken, Algutsboda kl. 11 
Lina Petré, Johanna Hyvärinen. 
Kyrkkaffe 



Musik i sommarkväll i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Smålandstrion - violin, sång och piano 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson 

Smålandstrion härstammar från Växjö. Jenny Kim Resman är 
pianist är uppvuxen i Sydkorea och är klassiskt skolad. Spelar även 

violin och sjunger. Kom som utbytesstudent till Sverige. 
Marie Myhrberg är sångerska har jobbat utomlands men återvänt 
till Sverige. Lars Jöneteg har arbetat sedan 70-talet som pedagog 

och musiker. Varit verksam på Växjö Musikskola och Malmö 
musikhögskola som metodik och violinlärare. Det blir klassisk 

musik bland annat av Bach, Debussy, Dvorak och Händel. 
 
 

Pastoratsgudstjänst 
i Duvemåla hage kl. 11 
Ingemar Hedberg - dragspel och sång 
Johanna Juhlin, Birgitta Andrén Olsson, 
prästkandidat Randi Guldstrand 
Medtag kaffekorg, eller köp i caféet! 

 

Musik i sommarkväll i Emmaboda kyrka kl. 18 
Blåsorkester Emmaboda pastorat 
Johanna Juhlin, Catarina Hermansson 



Gudstjänst Långasjö kyrka kl. 18 
Aina Sundås - cello och sång 
Johanna Juhlin, Catarina Hermansson, 
prästkandidat Randi Guldstrand 
Aina är uppvuxen i en musikalisk familj och bor i Ronneby. Hon har 

medverkat i många musikaliska sammanhang eftersom båda 
hennes föräldrar är organister. Hon är med i kyrkans 

körverksamhet och sjunger i Carlskrona Gospel där hon ofta 
medverkar som solist. 

 

Mässa i Emmaboda kyrka kl. 18 
Sivert Petersson - tvärflöjt 
Annette Geyer, Birgitta Andrén Olsson 
 

Friluftsgudstjänst i Buggehult, Vissefjärda kl. 14 
Sivert Petersson - tvärflöjt 
Annette Geyer, Birgitta Andrén Olsson 

Högmässa i Algutsboda kyrka kl. 11 
Bernd Frey - trumpet 
Johanna Juhlin, Catarina Hermansson, 
prästkandidat Randi Guldstrand 
 

”Orgeln spirar och ler” kl. 15-16  i Vissefjärda kyrka 
Birgitta Andrén Olsson 

Kantor Birgitta bjuder på en kavalkad av stycken från kända och 
mindre kända tonsättare, både från klassisk och modern tid. 

En del av Vägkyrkan i Vissefjärda. 



Högmässa i Långasjö kyrka kl. 10 
Ulla Sköldh Jonsson, Birgitta Andrén Olsson 
 

Högmässa i Emmaboda kyrka kl. 11 
Donald Hummel - sång 
Annette Geyer, Catarina Hermansson 
 

Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Mikael Brorsson - dragspel 
Ulla Sköldh Jonsson, Birgitta Andrén Olsson 
 

Mässa i Algutsboda kyrka kl. 18 
Donald Hummel - sång 
Annette Geyer, Catarina Hermansson. Mingelfika 

”Orgeln spirar och ler” kl. 15-16  i Vissefjärda kyrka 
Birgitta Andrén Olsson 

Även denna torsdagseftermiddag bjuder 
kantor Birgitta på härlig orgelmusik! 

En del av Vägkyrkan i Vissefjärda. 



Gudstjänst på Klasatorpet, 
Långasjö kl. 14 
Klas Magnusson - dragspel 
Ulla Sköldh Jonsson. Medtag kaffekorg! 
 

Gudstjänst i Emmaboda kyrka kl. 18 
Klas Magnusson - sång och musik 
Ulla Sköldh Jonsson, Klas Magnusson 
 

Högmässa i Vissefjärda kyrka kl. 11 
Ulla Sköldh Jonsson, Klas Magnusson 
 

Gudstjänst i Hälleberga kyrka kl. 10 
Algutsboda församling särskilt inbjudna! 
Samåkning från Sockenstugan kl. 9:15 
 

Musik i sommarkväll i Algutsboda 
kyrka kl. 18 
Hanna M Westesson - violin och sång 
och Klas Magnusson  
- gitarr, orgel och sång 
Andakt: Ulla Sköldh Jonsson 
 

Ikväll bjuds det på musik på temat ”uti en trädgård grön” - egna 
och andras låtar och visor. Programmet fick sin start i projektet 

”en låt om dagen”, där Hanna utmanade sig själv att skriva en låt 
om dagen varje dag under en hel sommar. Hanna och Klas, som 

ofta framför egna och andras visor, satte ihop detta varierade och 
personliga konsertprogram. 



Musik i sommarkväll i Långasjö kyrka kl. 18 
Sara och Olof Lundbeck - sång, piano, gitarr 
Lina Petré, Catarina Hermansson 

Sara och Olof Lundbeck är två musikaliska syskon uppväxta i byn 
Hallaryd utanför Älmhult. De bjuder på ett stämningsfullt och 
varierat sommarprogram med stämsång, tvärflöjt, blockflöjt, 

slagverk, gitarr, dragspel och piano. Sara och Olof rör sig mellan 
folkmusik, visor, pop, country, andlig och klassisk musik. Sara är 

utbildad flöjtpedagog och musiklärare vid Musikhögskolan i 
Örebro och Olof har gått Kompositionsprogrammet på 

Musikhögskolan i Malmö. 
 
 

Högmässa i Emmaboda kyrka kl. 11 
Lina Petré, Catarina Hermansson 
 

Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Kyrkbrass 
Lina Petré, Catarina Hermansson 
 

Gudstjänst i Persmo gamla skola kl. 14 
Nybrobygdens spelemän 
Lina Petré , Catarina Hermansson. Kyrkkaffe 



Mässa i Långasjö kyrka kl. 18 
Ulla Sköldh Jonsson, Britta Mård 
 

Mässa i Emmaboda kyrka kl. 18 
Tvärflöjtsensemble Emmaboda pastorat 
Lina Petré, Catarina Hermansson 
 

Friluftsgudstjänst i Törsbo, Vissefjärda kl. 14 
SPF-kören under ledning av Alex och Nanna 
Ulla Sköldh Jonsson, Britta Mård 
 

Högmässa i Algutsboda kyrka kl. 11 
Emma J Kronborg - sång 
Lina Petré , Catarina Hermansson 
Mingelfika



Hjärtligt välkomna till dagar med härlig sång 
och musik i våra vackra kyrkor! 

 

Musik i sommarkväll i Vissefjärda kyrka 
 

Musikveckan inleds i Vissefjärda kyrka med Gunillas kvartett från 
Osby. ”Så skön som solen i sin glans”. De framför gamla härliga 

melodier från 40-talet och framåt. Bl.a. Thore Ehrling, Kaj Gullmar 
och Jerry Högstedt. En härlig kavalkad av gamla schlagers i ny 
fräsch tappning varvat med småprat. Piano, gitarr, basfiol och 

sång. Medverkande: Stefan Knutsson, Gunilla Naumann-
Sandström och Ewa och Jimmy Ludwigsson. 



Musik i sommarkväll i Emmaboda kyrka 
 

Emmaboda kyrka får besök av Nybro Musikkår med programmet 
”The Magic of Jericho”.  Nybro Musikkår under ledning av Dr. 

Bernd Frey är en aktiv ideell förening med ca 35 medlemmar. I 
orkestern finns musiker från 13 år och uppåt, cirka en tredjedel av 

kårens medlemmar är ungdomar. Musikkårens huvudsakliga 
målsättning är att bevara, utveckla och inspirera människor till att 

vilja spela och lyssna på orkestermusik. Genom att arrangera 
konserter, marschframträdanden och att samverka med bl a Nybro 

Drill, Växjö dansgrupp och Nybro kulturskola är Nybro Musikkår 
med och utvecklar den svenska blåsmusiktraditionen som en del 
av det lokala kulturutbudet i Nybro kommun med omnejd. I en 

musikkår kan man spela all slags musik. Vi är inte bundna till någon 
speciell musikgenre mer än till marschmusik som är en naturlig del 

i vår repertoar. För övrigt kan vi spela klassisk  blåsmusik, visor, 
psalmer, rock- och popmusik, folkmusik, musikal- och  

operamusik, det är vår egen fantasi som sätter gränsen för vad vi 
låter oss utmanas av. 

 



Musik i sommarkväll i Långasjö kyrka 
 

I Långasjö kyrka blir det medverkan av Duo Espressivo. Där 
sjunger Margareta Melz, sopran och Attila Gracza, piano. 

Margareta är utbildad vid Operahögskolan i Stockholm och Attila 
vid Musikhögskolan i Sarajevo. De ger flera konserter i Sverige, 
men turnerar också flitigt utomlands såsom Ungern, Rumänien, 

Kroatien, Tyskland och USA. I denna konsert i Långasjö kommer de 
att bjuda på musik från barocken, romantiken, svenska romanser 

samt tonsättningar av Attila Gracza. 



 

 

 

Musik i sommarkväll i Algutsboda kyrka kl. 18 
 

I Algutsboda kyrka blir det härlig musik av Emmaboda Big Band 
med programmet ”The best of Broadway, musical and opera”. Det 

är ett akustiskt tregenerationersbigband som spelar ett brett 
underhållningsprogram i olika musikstilar i bigband-sättning med 

fokus på rock, pop, jazz, big band- och dansmusik. Musikalisk 
ledare och trumpetare är Dr. Bernd Frey. Big Band Emmaboda 

spelar uteslutande specialskrivna arrangemang, anpassade för den 
aktuella besättningen och klangbilden. Ledaren och organisatören 

Catarina Hermansson betonar att gemenskapen och det 
gemensamma musicerandet är två viktiga punkter för 

medlemmarna i Big Band Emmaboda och att man vill fortsätta på 
den jazzbana och musikhistoria som Emmaboda, sedan många år 

tillbaka, redan är känd för. 



Musikgudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 

I Vissefjärda kyrka avslutas musikveckan med att ”Sandgrenska 
manskören” från Karlskrona medverkar i musikgudstjänsten. Kören 
bildades 1909 och har 59 medlemmar i olika åldrar. Manskörens 
dirigent heter Johanna Kraft. Det blir ett varierat sångprogram 

med både gammalt och nytt. Vi ser fram emot deras besök och att 
få höra manskörens välklingande toner eka i kyrkvalven. 



Högmässa i Emmaboda kyrka kl. 11 
Johanna Juhlin, Britta Mård 
 

Gudstjänst i Vissefjärda kyrka kl. 18 
Sandgrenska kören - manskör från Karlskrona 
Johanna Juhlin, Britta Mård 



EXPEDITIONEN 
 

0471-101 95 Måndag-torsdag kl. 10-12 
emmaboda.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/emmaboda 
 
Facebook: Emmaboda pastorat 
Se även våra annonser i Emmaboda tidning, 
samt affischer i och omkring våra kyrkor! 
 

 
 
 
 

I samband med alla våra gudstjänster och musikevenemang 
går det att skänka en kollekt, antingen kontant eller via 
Swish! Våra Swishnummer är: 
 
Långasjö: 123 340 90 34 
Emmaboda: 123 105 31 23 
Vissefjärda: 123 225 99 43 
Algutsboda: 123 640 80 58 
 
 


